СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 декабря 2018 г.  № 56/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа
Подольск Московской области от 25.12.2015 № 10/9

«О стимулировании привлечения медицинских и фармацевтических
работников, студентов, обучающихся в медицинских ВУЗах, лиц,

обучающихся по программам интернатуры и ординатуры, для работы в
 государственных медицинских организациях, находящихся на территории

Городского округа Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск
Московской области», решением Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 20.12.2018 № 55/1 «О бюджете Городского округа
Подольск на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 25.12.2015 № 10/9 «О стимулировании привлечения
медицинских и фармацевтических работников, студентов, обучающихся в
медицинских ВУЗах, лиц, обучающихся по программам интернатуры и
ординатуры, для работы в государственных медицинских организациях,
находящихся на территории Городского округа Подольск Московской области»
(далее - Решение) следующие изменения:
          1.1. подпункты  1.2, 1.3 пункта 1 Решения  признать утратившими силу с
31.12.2018г.;
          1.2.  пункт 4  Решения признать утратившим силу с 31.12.2018г.
           2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания и обнародования.
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам социальной поддержки, охраны здоровья
граждан и экологии (Кузнецов И.С.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

     Глава Городского округа
Подольск

                                  Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ